
TARIFS DE LOCATION des SALLES

SALLES Tarifs été (du 1er avril au 30 septembre) Tarifs Hiver (du 1er octobre au 31 mars)

La CERISAIE Résidents Extérieurs Associations Résidents Extérieurs Associations Personnel communal Conseil municipal

Communales Communales

Week-end 500,00 €       900,00 €       Gratuit/1fois 600,00 €       1 000,00 €    Gratuit/1 fois 150,00 € 150,00 €

puis 250.00 puis 350.00 1 fois /an 1 fois /an

puis tarif résidents puis tarif résidents

Caution 1 500,00 €    1 500,00 €    1 500,00 €           1 500,00 €    1 500,00 €    1 500,00 €        

CANTINE Résidents uniquement sur TAVERS

Week-end 250,00 €       Non Gratuit 300,00 €       Non Gratuit Personnel communal Conseil municipal

Caution 500,00 €       500,00 €       Gratuit Gratuit

Vin d'honneur 50,00 €         Gratuit 50,00 €         Gratuit 1 fois /an 1 fois /an

puis tarif résidents puis tarif résidents

MATERIEL Résidents uniquement sur TAVERS

Tente + Tables et  Bancs 150,00 €       

gratuit pour les Associations

Tables et bancs 75,00 €         

Caution 50,00 €
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